AHCC, FN, Cervera, 48, Berenguer Gassó, Ma

nual, 1480-1482, paper solter.

Nos infans Enricus Aragonum et Sicilie, dux Segurbii, comes Empuriarum,
locumtenens generalis serenissimi domini regis domini nostri observandissimi en principatu
Cathalonie, regno Maioricarum et insulis ei aiacentibus, confidentes de fide et probitate
vestri dilecti dicti domini regis et nostri Ffrancisci Tarroga, argenterii ville Cervarie,
necnon supplicacionibus magnifici dilecti consiliarii et regiam cancellariam regentis
Anthonii de Bardaxino, utriusque iuris professoris, nobis super hiis reverenter effusis

benigniter inclinati vobis eidem Ffrancisco Tarroga, argenterio, facturam et tenutam e

vulga dictas dels senyals a ploms eiusdem ville Cervarie quamdiu dicto domino regi aut

nobis placuerit comittimus e fiducial iter comendamus ita tam en quod vos dictus Ffranciscus

Tarroga et nema alter prefatas facturam et tenutam dels senyals a ploms teneatis fideliter

atque bene sub hoc pacto et condicione quod quolibet anna teneamini respondere eidem
universitati ville Cervarie propter illorum t e n u t e m quinquaginta s o l i d o r u rn

Barchinonensium sicuti actenus anna quolibet fecistis et solvistis. Quapropter vicario,
baiulo, subvicario, subbaiulo, assessori illorumque locatenentibus necnon paciariis
consilioque consiliariorum prefate ville Cervarie dicimus, precipimus et mandamus

quatenus contra presentem nostram comandam, dicto regia et nostra beneplacito
perdurantibus, non veniant nec venire presumant aut sinant ratione aliqua sive causa si

graciam regiam et nostram caram habent et penam mille florenorum ultra regie ire et

indignacionis incurs urn evitare cupiunt. In cuius rei testimonium presentem fieri i u ssi mus

sigillo regio in dorso munitam. Data in villa nostra Casti l ion is Empuriarum, die tercio

febroarii, anna a nativitate Domini MD ecce- LXXXIIO• L'infant.
Vidit Monffort pro generali thesaurario.
In Itinerum locumtenentis primo, folio t.nn",

Oblata die iovis XXVIII et ultima febroarii, anna MO ecce LXXXllo, per dictum
Ffranciscum Tarroga honorabili consilio ordinaria ville Cervarie i ntus aulam paciarie
Cervarie, loco et more solitis congregatis, quam peciit sibi legi per me Berengarium Gaçó,
qua lecta, etc., recepta, etc., pecierunt copiam que fuit sibi tradita cum i arn esset facta et

eis davi paratis, in quoquidem consilio presentes erant hii qui secuntur: [espai en blanc].
Testes Matheus Folquet, virgarius, et Iohannes Moragues, molinerius, Cervarie